UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL nº 289/2016 – PROEN

          A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso da competência

que lhe foi delegada pela Portaria GR nº 274 – MR, de 29 de abril de 2016 torna público, para

conhecimento dos interessados, os resultados dos Processos Seletivos Simplificados para contratação

de Professor Substituto, abertos por meio do Edital nº 206/2016-PROEN, conforme a seguir.

1. Centro de Ciências Biológicas e da Saúde - CCBS

1.1 Departamento de Odontologia II

Área/Subárea do Seletivo Candidato(s) Aprovado(s)

Ortodontia

Flávia Carvalho de Oliveira Paixão- 1º lugar

Luana Dias da Cunha- 2º lugar

Maíra Massuia de Souza- 3º lugar

Luciana Artioli Costa- 4º lugar

Heloiza Viana Freitas de Melo- 5º lugar

2. Centro de Ciências Humanas-CCH

2.1 Departamento de Psicologia

Área/Subárea do Seletivo Candidato(s) Aprovado(s)

Avaliação Psicológica Bruno Luiz Avelino Cardoso – 1º lugar

Análise do Comportamento
Larissa Gomes Lacerda- 1º lugar

Viviane Pereira dos Santos- 2 º lugar

Natália Rodovalho Garcia- 3º lugar

São Luís, 12 de dezembro de 2016.

Profª. Drª. ISABEL IBARRA CABRERA

Pró-Reitora de Ensino